BAN CAO NIÊN: Kính mời quý Ông Bà Cao Niên tham dự buổi nhóm

hàng tháng vào thứ Bảy ngày 14/06/2025, lúc 3:00 pm tại phòng Thông

Công của Hội Thánh.

BAN THANH TRÁNG: Thân mời anh chị em Ban Thanh Tráng tham

dự buổi nhóm sinh hoạt của Ban Thanh Tráng vào thứ Bảy 14/06/2025

lúc 7:30 pm tại phòng Thông Công của Hội Thánh.

CA ĐOÀN: Ca Đoàn đã bắt đầu tập hát cho Lễ Cảm Tạ Chúa 45 năm

thành lập Hội Thánh vào Chúa Nhật ngày 01/06/2025 từ 1:00 pm - 3:00

pm tại phòng Thông Công của Hội Thánh. Xin mời tất cả quý vị trong

Ca Đoàn và quý con cái Chúa đến tham gia.

THÔNG BÁO: Mục Sư Quản Nhiệm Đặng Ngọc Hương đang trong

thời gian nghỉ bệnh. Trong thời gian này, nếu quý tín hữu có nhu cầu cần

thiết, xin vui lòng liên lạc:

- Mục sư Nguyễn Ase: (714) 222-6244

- Điều phối công việc Hội Thánh chung:

Thư Ký Nguyễn Thanh Hùng (714) 553-7984

- Điều phối mục vụ Anh Ngữ:

Mục Sư Joshua Matthews (805) 701-4770

VACATION BIBLE SCHOOL (VBS): Ban Nhi Đồng sẽ tổ chức

chương trình Thánh Kinh Hè trong hai ngày cuối tuần thứ Bảy và Chúa

Nhật từ ngày 21 đến 22 tháng 6 năm 2025 từ 10:00 am đến 2:00 pm với

chủ đề “Yee Haw” - Celebrating God's Greatest Gift

Mọi chi tiết xin liên lạc:  Cô Mai Trang 714-360-4754

 Cô Hồng Ngọc 714-728-4767

ĐẠI HỘI TRƯỞNG NHIỆM 2025: Đại Hội các Hội Thánh Tin Lành

Trưởng Nhiệm Việt Nam sẽ được tổ chức từ ngày 25/7/2025 đến ngày

26/7/2025 tại HTTL Trưởng Nhiệm Garden Grove, California. Đại hội sẽ

có chương trình Anh ngữ cho thanh thiếu niên. Xin quý tín hữu sắp xếp thời

gian và khích lệ thanh thiếu niên cùng tham dự Đại Hội.

MỪNG SINH NHẬT: Hội Thánh chúc mừng quý vị có sinh nhật từ

Chúa Nhật ngày 08/06/2025 đến thứ Bảy ngày 14/06/2025

Lữ Thuận Minh Ngày 08/06

Nguyễn Trúc Vivien Ngày 09/06

Nguyễn Thúy Loan Ngày 09/06

Đinh Hiền Ngày 10/06

Huỳnh Jeremy Ngày 12/06

Nguyễn Kim Đan Ngày 14/06

Huỳnh Thanh Đào Ngày 14/06

DÂNG HOA: Anh chị Trần Vĩnh Hải

TUẦN SAU: Chúa Nhật 15/06/2025

* Hướng Dẫn Chương Trình: Dương Phú Cường

* Hướng Dẫn Hát Thờ Phượng: Thanh Tráng 2 / Phan Hảo Hạnh

VẤN ĐỀ CẦU NGUYỆN VÀ QUAN TÂM:

Xin Hội Thánh cầu nguyện cho sức khỏe của quý con cái Chúa sau đây:

MSQN Đặng Ngọc Hương, Bà Nguyễn Lệ Hằng, Bà Nguyệt Thanh,

Bà Tánh, Bà Cúc, Bà Trọng, Bà Phương, Bà Hảo, Bà Hoa, Bà Thu,

Cô Tạ Thúy, Cô Nguyễn Thị Kim Ngân, Ông Hoàng, Ông Đảm,

Mục sư Nguyễn Hữu Cương, Mục sư Bằng, Ông Hiền, Ông Linh,

Ông Tấn, Ông Mạnh, Ông Đan, Ông Mốt, Ông Hội, cháu Thiên Bảo.

TIN TỨC HẰNG TUẦN

Chúa Nhật 8 tháng 6 năm 2025